РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

                                       Первая  сессия четвертого созыва
РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ №1-3
от 02.10.2018 г.

с.Онгудай

      О   признании полномочий вновь избранных
депутатов Совета депутатов района (аймака)

четвертого созыва по одномандатным  избирательным  округам
       В  соответствии  с ч.7 ст.23  Устава муниципального образования , со ст.7 Регламента Совета депутатов района (аймака)  и заслушав доклад  Черепанова С.Н, председателя Мандатной комиссии , Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Принять  доклад Мандатной комиссии к сведению.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов района (аймака) четвертого созыва  по избирательным округам :

Округ №1. Бабаев Мирон Георгиевич
Округ №2. Тысов Адучы Ырыстуевич

Округ №3. Огнев Чапай Георгиевич

Округ №4. Тоймогошев Виктор Владимирович

Округ №5. Черепанов Сергей Некорович

Округ №6. Тепуков Эзендей Александрович

Округ №7. Шабыкова Аяна Алексеевна

Округ №8. Кудачин Эдуард Николаевич

Округ №9. Шаучулене Елена Михайловна

Округ №10. Убайчина Нина  Ивановна

Округ №11  Кергилов Сергей Владимирович

Округ №12.Бушулдаева Каринэ Борисовна
Округ №13  Мамыев Данил Иванович

Округ №14.Аспанов Айдын Валерьевич

Округ №15. Мальцев Александр Валерьевич

Округ №16. Зубакин Сергей Андреевич

Округ №17.Атаров Анатолий Сергеевич

Округ №18. Амыев Аткыр Олегович

 3.
Признать правомочность Совета депутатов района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» четвертого созыва в составе 18 депутатов, избранных на муниципальных выборах 9 сентября 2018 года.

4.Считать  2 октября 2018 года днем начала работы  Совета депутатов района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» четвертого созыва.
5.Прекратить со 2 октября 2018 года полномочия Совета депутатов  района (аймака) третьего созыва  и депутатов  Совета депутатов района (аймака) третьего  созыва.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председательствующий
 на первой сессии                                                          С.А.Зубакин